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.tt~ ap~ D/53 

FÖRSVARETS MATERIELVERK TEKNISK ORDER UFS 37-00-1962C 
Huvudavdelningen för flygmateriel UNDERHALLSFÖRESKRIFT SYSTEM 

1981-10-14 Sida l (7) 

TjIMt••t'''., handlIgg.... 

F:UPF/A Hellström 
SAAB/FSUM 

FMUlilld av 

J-O Arman 
/C-G Bringdal 

Ändrad enligt Upphlver l) 
UFS 37-00-1962B 
UFS 37-00-1962B: 

JA37 


UNDERHALLSPLAN MATERIEL 

Innehåll 

Grupp Benämning Sida 

10 
103 
104 
108 

Skrov 
Manöversystem, huv 
Fällningssystem, huv 
Vikningssystem fena 

3 
3 
4 
6 

ALLMÄNNA BESTÄMMELSER 

Allmänna föreskrifter för materielunder­
håll, se TOMT 80-140, MR F, MVIV och OSM. 
Läsanvisning för underhållsplan materiel, 
se TOMT 80-146. 

SPECIELLA BESTÄMMELSER 

Specialammunition ska förvaras i reglements­

enliga och väl avfuktade förråd för att an­

givna kalendertider ska gälla. 


Anm 

Sprängämneskista räknas inte som godkänt 

permanentförråd. 


Angivna drift- och kalendertider i denna 

UFS är maxtider för underhållsintervallerna 

och får inte överskridas. De i TOMT 80-140 

angivna toleranserna för drift- och kalender­

tider gäller inte fpl 37. 

De speciella bestämmelserna för underhålls­

plan framgår av UFS 37-00-1902 och -1903. 
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l) Maxtider för unGerhdllsintervall har~ 
<Il ändrats. U635/81 



37-00-1962 

Adre55 IRad Materieiidentifiering 
Ue 

Antal/ 
/ Version 

I 2 I 3 

Intervall/Tillfälle 
Atg. !HUVUd­
~ ~ Föreskrift 

Anteckning 

9 
4 I 5 I 6 
7 8 

Drift l För­
varing 

Atgärd av i 
fred l krig Atgärd 

Arbetsvolym 
(Mantimmar) 

DA 
DEl 

~0300~ 01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

03010 01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 

~0301~ 01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 

SKROV 
MANÖVERSYSTE~, HUV 

ELDOMKRAFT UE 
F6400-046182 
SAAB -9301450-10-2 
9301450-102 
([03-003) 

HUVLJl.SREGLAGE 
F6400-070977 
SAAB -1704540-10-4 
1704540-104 

HUVLJlSREGLAGE 
F6400-055114 
SAAB -1704540-10-3 
1704540-103 

ALTFBET: F64DO-070977 

VE 

121UTIM 

60i'1lir. 

VB 

VB 

BE CVM 
K O ~P 1 ~O 

Ml 
F.ST 

M[ 
CVM 

ME 
C V 1'1 

BE CVM 
KOMP 100 

M( 
FVST 37 

BE CVM 
KOMP 100 

ME 
FVST 37 

UFS 37-103-25~1 

aYTE 

UFA ~7-1C 3 -40J4 

TRANSPORT/fÖRVARING 

PLESS 
OHM 52-10-0 1 
TILLSYN:r.YT( AV KOL OCH 
LAGER.KONTROLL AV KOM~U-

TATOR.[;YTE AV BROI'!SBE­
LÄGG l $LIRElROMS.SMöRJ-
NING 

PLESS 
OHM 52-10-01 
FöRVARING:SMÖRJNING 

UFS :3 7-1 0~-25n 
BYTE 

UFA 37-103-4002 
REPARATION 

UFS 37-103-2502 
BYTE 

UFA 37-103-4002 
REPARATION 

TS 

fÖ 

en 
il: 
II) 


CA) 
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37-00-1962 

Adress Rad 

Antal 

/verslon 
Materielidentifiering 1 I 2 I 3

Ue 
4 -' 5 I 6 
7 l 8 1 9 

IntervalllTlllfälle 

l För-
Drift varlng 

Atg. IHUVUd­
pi vst 

Atgärd av I 
fred I. krig 

Föreskrift 

Atgärd 
Arbetsvolym 
Mantimmar) 

Anteckning 

UA tALLN!N~~~T~I~M. MUV 

De 
lA BATTEPI SOM fÖRVARAS URLADDAT. SE MVIF. 

04005 01 ALKBATT 19.2V 1.5AH BE eVA UFS 37-104-2501 
02 1'12673-716110 (OMP 100 BYTE 
03 SAAB -9301839-10-2 
DI, 9301839-102 
05 (E02-002-102) 
06 31'1llN M~ UFA 37-104-4006 TOTALTID 3'''N 
07 FVST TILLSYN:URLADDNING.lADD- TS 
08 NING.KONTROLL AV 
09 ELEKTRÖLYTNIVa 
10 
11 21,MIlN ME UFA 37-104-40J6 TOTALTID 24"IIN 
12 eVA ÖVERSYN:BYTE AV ELEKTRO­ Ö 
13 LYT.URLADDNING.LADD~I~G. 

11, KONTROLL AV KARBONI­
15 SERINGSGRAD OeH DENSITET 
16 KAPAeIT~TSPROVNING. 

17 
21 3MIIN /'I ( UFA 37-104-4Q06 
22 FVST FöRVARING:VID FÖRVARI~G FÖ 
23 ÖVER 3r.ltN SKALL BATTE­
21, RIET URLADDAS OCH KORT­
25 SLUTAS. 
26 

DA TIDEN l FÖRVARING RÄKNAS FR~N ELKRUTPATRONENS TILLVERKNINCSDATUP'I. 

104018 01 ELKRUTPATRON 15MltN 13E C'JA UFS 37-104-2502 KASSERADE El­
02 1'14702-251702 2 (OI'lP 1DO BYTE:KASSERAS (RiJTPATRONER 
03 NORAT-T361s SÄ~DS TILL eVA 
DI, 9301053-001 48"1ltN /'Il 
05 ([02-003.001,) eVA KASSERAS SE TEXTRAD 
06 
07 AlTFBET: M1,702-251701 

OA TIDEN I FöRVARING RÄKNAS FRRN (LKRUTPATRONENS TILlVERKNINGSDATUI'I. 

10401: 01 ELKRPTR S 70 15MfIN BE eVA UFS 37-104-2502 KASSERADE El­
02 1'11,702-251701 2 KOMP 1 DO 8YTE:KASSERAS (RUTPATRO~ER 

03 NORAT-T361 SANDS TILL eVA 
DI, 9301271,-001 43MUN ~f 

05 (EO~-003.-004) eVA KASSERAS St TEXTRAD 
06 
07 ALTF~(T: K47~2-2S17JZ 
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37-00-1962 

IntervalllTillfälle 

Adress IRad I MaterielIdentifiering I Ue För­
6 Drift varlng
9 

Atg. HUvud- I 
Föreskriftpå vst 

Anteckning
Atgärd av I Arbetsvolym

Atgärdfred krig I 	 i(Mantimmar)
I 

DA TIDEN 1 fÖRVARING RÄKNAS fR~N ELKRUTPATRONENS TIllVERKNINGSDATU~. 

~0402;) 01 ELKRPTR Y 70 1 5/'IIlN BE eVA UfS 37-104-2502 KASSERADE EL­
02 fl:1,7C2-2S1801 2 KOMP 100 BYTE :KASSERAS KRUTPHR:lNER 
03 NORAT-T363 SÄ"lDS TILL eVA 
04 9301275-001 1,8 1'1 liN ME 
05 (E02-00S,-006) e~A KASSERAS SE TEXTRAD 

~----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

r0402~ 	 01 STRöMSn"LLARE B[ e~A UfS 37-104-2504 E02-01 D,-D", 
02 F6400-003097 I, KOMP 1JO BYTE -012, -DB. 
03 SAAB -8211000-10-1 
DI, 8211000-101 
05 
06 1610TII'I ME UFA 37-104-/002 
07 fVST TIllSYN:SMÖRJNING. TS 
DB KONTROLL AV MIKROBRYTARE 
09 

~----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

104030 	 01 HUVKASTARE VB ME eVM UFA 37-104-/003 
02 F6400-009801 FVST 37 REPARATION 
03 SAAB -1731465-10-1 
04 1731465-101 

10403~ 	01 HUVKASTARE \/0 /'lE e VM UFA 37-10/-4003 
02 F6400-009802 FVST 37 REPARATION 
03 SAAB -1731465-10-2 
04 1731465-102 

104040 	 01 MEKANISI'IÖPPNARE VO ME e~M UfA 37-104-/004 
02 F6400-048269 fVST 37 REPARATION 
03 SAAB -1701011-10-1 
04 1701011-101 
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37-00-1962 

IntervalllTillfälle 
Atg. IHUVUd­
på vst 

J 
För- Atgärd av I 

Drift varlng tred I krig 

Anta/, 
Version 

Adress Rad MaterielIdentifiering 1 2 3
Ue 

4 5 6 
7 8 8 

r ,.. .. 1111 
_ ~'; ,-.1 _ .'11 __' _ i ... _ ~ -

0800S 	 01 MANÖVER( YL INDER U[ 

02 F6400-003921 

03 SAAB -9300807-10-1 

04 9300807-101 

OS 

06 FENVIKNING 

07 

08 

09 

10 

11 


0801: 	01 .STRYPVENTIl 

02 F6400-004481 

03 SAAB -8014003-10-1 

04 8014003-101 


0801: 	01 .STRYPVENTIl 
02 F6400-004482 

03 SAAB -8014003-10-2 

04 8014003-102 


108020 	01 MANÖVERVENTIL UE 
02 F64CO-02640S 
03 SAAB -8007005-10-2 
04 e0070C5-102 
05 
06 FU~VlKNING 

07 
08 
09 
10 
11 

."
O:Föreskrift 
::a 

Anteckning 
I en 

Arbetsvo/ym
Atgärd (Mantimmar) I ~ 

::a 
I m 

BE 
KOMP 

(VM 
100 

UFS 37-108-2~D1 

BYTE 

VB 

60MllN 

/'lE 
FVST 

ME 
FVST 

37 
UFA 37-108-4003 
REPARA TION 

UFA 37-108-4003 
FöRVARING:BYTE AV 
RING OCH O-RINGAR 

SKRAP- Fö 

vr; !'lE 
FVST 

eVM 
37 

UFA 37-108-4003 
REPAR ATION 

VD 1'1 E 
FVST 

CVM 
37 

UFA 37-108-4003 
REPARATION 

BE 
KOMP 

ev,., 
100 

UFS 37-108-2502 
9YTE 

V5 

60'llltl 

ME 
FVST 

1'1 E 
FVST 

37 
UFA 37-108-4004 
REPARATION 

UFA 37-108-4004 
FÖRVARING:OYTE AV SKRAP­
RINGAR OCH O-RINGAR. 

Fö 

en 
31: 
~ m 
::a 
m 
r­
<m 
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m 
z 
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

37-00-1962 

Adress IRad MaterielIdentifiering 
Ue 

Antal/ 
/ Version 

I 2 I 3 
456 
789 

10802$ 01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 

STRYPVENTIL 
F6400-o1S409 
SAAB -8014004-10-1 
8014004-101 

Intervall/Tillfälle 

För-
Drift varlng 

VB 

Atg. 
på 

Huvud­
vst I Föreskrift 

Atgärd 
ArbetsYolym 
I(Mantimmar) 

BE 
KO!'lP 

e VI'! 
100 

UFS 37-108-2503 
BYTE 

ME 
Fl/ST 37 

UFA 37-108-4005 
REPARATION 

~----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

108030 	 01 HANDPU!'IP B[ ( II" UFS 37-108-2504 
02 F6400-0261,06 KO"P 1 00 B'I'T E 
03 SAAB -8019000-10-2 
04 8019000-102 

05 VB l'! E UFA 37-108-4001 

06 FVST 37 REPARATION 

07 

08 144!'1~N "E UFA 37-108-1,001 

09 Fl/ST FÖRVARING:BYTE AV 0- fö 

10 RINGAR. 

11 


~--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------,--------------

108035 	 01 LllSMEKANISI'I VB !'lE e V 1'1 UFA 37-108-4002 SE TOI'IÄ 
02 F6400-o64610 Fl/ST 37 REPARATION 37-1 OB-'Ä515 3 
03 SAAB -1736311-10-3 
04 1736311-103 
05 
06 ALTFBET: F6400-071800 

108048 	01 L~SMEKANIS'" CD !'lE eII" UFS 37-108-20:J3 331-5TO 
02 F6400-071800 KOI'IP 100 S"öRJNING 
03 SAAB -1802080-10-1 
04 1802080-101 EFGH 1'1 E UFA 37-108-4002 
05 FVST TILLSYN:RENGöRI~G TS 

06 SI'IÖRJNING 
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